РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ  РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

От 28 сентября 2016 года №138                                                                 п.Усть-Ордынский

«О внесении изменений в решение Думы
№ 91 от 16.12.2015г. «Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального имущества
 МО «Эхирит-Булагатский район» на 2016г.»»

[bookmark: sub_555]           В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь ст. 10, Федерального закона  Российской Федерации 178-ФЗ от 21.12.2001г., решением Думы от 29.09.2010 №112 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества МО «Эхирит-Булагатский район»», ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в п.1 решения Думы № 91 от 16.12.2015г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» на 2016 год» в перечень муниципального имущества, исключить из перечня объектов, подлежащие приватизации:
	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Срок и способ приватизации
	Начальная цена
	Прогнозная сумма поступления (т.р.)

	1
	Автомашина ГАЗ-3102
Легковой, 2004 года выпуска, № кузова 31020040138214, № двигателя 40620D-43027370, цвет – черный

	Иркутская область,
п. Усть-Ордынский
пер. Коммунальный, 6.
	2 квартал 2016 года Путем продажи через открытые торги
	Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	50,0

	Итого:

	50,0

2. [bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]Опубликовать настоящее решение в газете "Эхирит-Булагатский Вестник".

Председатель Думы                                                                        А.А. Тарнуев

Подготовлено:
Председатель  КУМИ                                                                              В.В. Галкин
дата

Согласовано:

Руководитель аппарата                                                                            В.П. Барбаев
Дата

И.о. начальника юридического отдела                                                  Л.Г.Хажеева
дата

Начальник финансового управления                                                     Б.Х. Юсупова
дата

[bookmark: _GoBack]Пояснительная записка к решению Думы на заседание 28.09.2016г.

1. Автомашина ГАЗ-3102 Легковой, категория «В», 2004 года выпуска, номер кузова 31020040138214, цвет – черный. Подлежит списанию связи с нецелесообразностью содержания данной автомашины. Увеличение собственных доходов.

Председатель КУМИ                                                                                           В.В. Галкин